رژیم ایران و دولتهای بزرگ (آمریکا، اروپا)، روسیه، چین و..... پروژه اتمی رژیم ایران- آژانس بین المللی انرژی و چالشهای جهانی با آن

شورای امنیت اظهارات احمدی نژاد را محکوم کرد

جمعه 6 آبان ۱۳۸۴ - 28 اکتبر ۲۰۰۵

پی بی سی: شورای امنیت سازمان ملل متحد اظهارات محمود احمدی نژاد، رئیس جمهور ایران، که در آن خواستار "محو شدن اسرائیل از نقشه جهان" شده بود را محکوم کرده است. اقدام این شورا نقطه اوج واکنش های بین المللی طی دو روز اخیر پس از اظهارات آقای احمدی نژاد در جریان کنفرانسی در تهران تحت عنوان "جهان بدون صهیونیسم" است.

وی در فهرست خود علاوه بر افرادی از حزبش، اسامی نامزدهای هواداران رژیم پادشاهی به ریاست "شریف حسین بن علی" و دیگر احزاب کوچک و دو تن از وزیران دولت کنونی یعنی "عبدالحسین شندل" وزیر دادگستری و "عبدالفلاح حسن" وزیر آموزش و پرورش را گنجانده است.

رئیس‌جمهوری عراق:

آنهايي به قانون اساسي رأي منفي دادند، «ياران تروريسم، سازمان القاعده و فاشيسم عربي» شنبه 7 آبان ۱۳۸۴ - 29 اکتبر ۲۰۰۵

رئیس‌جمهوری عراق با تأکید بر خودمختاری منطقه کردستان عراق، همه آنهايي را که به پیش‌نویس قانون اساسی رأي منفي دادند، یاران تروریسم خواند.

در همین حال فهرست انتخاباتی «عراقیون» به ریاست «غازی عجیل الیاور» معاون کنونی رئیس‌جمهوری و با عضویت «حاجم الحسنی» رئیس مجمع ملی نیز در فهرست انتخاباتی العراقیه خواهند بود.

تحلیل اوضاع ایران و عراق در رسانه های جمعی

مرور روزنامه های تهران: 7 آبان

شنبه 7 آبان ۱۳۸۴ - 29 اکتبر ۲۰۰۵

بی بی سی: روزنامه های اولین روز هفته تهران در عنوان های اصلی خود واکنش جهانی به اظهارات محمود احمدی نژاد را نقل کرده و به انتقاد احتیاط آمیز آن پرداخته اند. تحلیل هایی درباره اوضاع سیاسی کشور، و سفر تازه بازرسان هسته ای به ایران از جمله دیگر گزارش های این روزنامه هاست.